10360 SESVETE, GRAD ZAGREB, IVE POLITEA 64 
OIB:33007536550

daje suglasnost

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASING d.o.o. 

SjediJte/mjesto i adresa: ZAGREB, VELIMIRA ŠKORPIKA 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice od£]J: 25.721,19 EUR (slovima: dvadesetpettisućaseđamstodvadesetjedan curo i devetnaest centa) u kunskoj protuvrijednosti 
računajući prodajni tečaj za EUR kod RailTcisenbank Austria d.d. na dan dospijeća

uvećanom zaj2j: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br.

[...]

10360 SESVETE, IVE POLITEA 64

OIB:33007536550

DAJE SUGLASNOST

Da se radi napLe tražbine Vjerovnika: Tvrtka Hi skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASINO d.o.o.

SjediSte/mjesU i adresa; ZAGREB, VELIMIRA ŠKORPIKA 24/1 

OIB; 65918029671

u iznosu glavnice odOJ: 38.760.00 EUR (slovima: tridesetosamtisućasedamstoSezdeset eura i nula centa) u kunskoj protuvrijednostr 
računajući pro'dajni tečaj za EUR kod Raiffeisenbank Austrra d.d. na dan dospijeća
uvećanom zail: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troškove.’a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br.